
令和元年９月１３日
保護者 各位

福岡県立山門高等学校
校 長 長 俊一

福岡県立山門高等学校 文化祭（柏友祭）のご案内

初秋の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のことと存じます。また、日ごろから本校の教
育活動に対しましてご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、本校では、本年度も下記の要領で文化祭を実施いたします。現在、実行委員を中心に準備に懸
命に取り組んでおります。ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参観いただきますようご
案内申し上げます。

記

１ 期 日 令和元年１０月４日（金）［保護者のみ公開］
令和元年１０月５日（土）［一般公開］

２ 場 所 福岡県立山門高等学校

３ 概 要

◎ 令和元年１０月４日（金） 体育館
8:50 開会式
9:00～13:00 各部・クラス等発表

＊保護者のみの入場にさせていただきます。
＊会場の準備がございますので、９月２５日（水）までに出欠票をお子様を
通じて、各組担任へご提出ください。

◎ 令和元年１０月５日（土） 校内各会場
9:30～15:00 各部・クラス・有志ステージ発表、展示、外部露店、父母教師会バザーなど

４ そ の 他

(1) １０月４日（金）は臨時駐車場を旧教職員住宅跡地に準備しております。
１０月５日（土）は臨時駐車場を旧教職員住宅跡地、矢部川河川敷に準備しております。

(2) 駐車場については、台数に限りがありますので、公共の交通機関でのご来校をお願いします。
なお、駐車場内での事故は一切の責任を負いません。

(3) 上履き（スリッパ）をお持ちください。

(4) プログラム等につきまして、後日、全生徒に配布します。

(5) 文化祭の発表等を写真撮影や録画されることはかまいませんが、ＳＮＳ等への投稿は絶対に
なさらないようお願いします。（個人情報保護法）

切り取り線

文化祭 １０月４日（金）の参観について

出席
します。 ＊いずれかを○でお囲みください

欠席
参加予定人数

年 組 番 生徒氏名 （来校者数）

保護者氏名 名

＊会場準備の都合上、１０月４日（金）の参観のみ、出欠の確認をしますので、
９月２５日（水）までに提出をお願いします。


	Taro-Ｒ１保護者案内文書.jtd

